様式第6号(第10条関係)

      　桐　  第      　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

審査指示書

    　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　桐生市長　　　　　　　　　　印
　桐生市土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する指導要綱第10条第1項の規定による審査指示事項について（通知）

     　 年    月    日付け提出の特定事業許可事前協議については、下記のとおり指示します。

 記

	特定事業許可事前

協議書受付年月日
	年   月   日
	受付番号

	特定事業の目的
	　１　埋立て　　２　盛土　　３　一時堆積

	特定事業区域の

所在地
	　桐生市　　　　町

	審査指示事項
	　１　計画の変更
	別紙のとおり

	　２　留意事項

	 備   考
	      年    月    日から    年    月    日まで